
Pl. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 
10 

# 
1 

572 
574 
669 
262 
456 
921 
133 
825 
904 

Namn 
John Cagner 
Nils Grenabo 
Jonathan Andersson 
Andreas Axelsson 
Pontus Ivarsson 
Andreas Claesson 
Robin Stiernstrand 
Nils Jönsson 
Axel Darius 
Benjamin Gustavsson 

Klubb 
Tibro MK 
Tibro MK 
Tibro MK 
Tibro MK 
Lilla Edets MCK 
Älvbygdens MK 
Lilla Edets MCK 
Lidköpings MCK 
Lidköpings MCK 
Lidköpings MCK 

Märke 
KTM 
Yamaha 
Kawasaki 
Honda 
KTM 
Suzuki 
GasGas 
Yamaha 
KTM 
Husqvarna 

Total Tid 
19:40.003 
19:48.565 
21:18.781 
19:50.136 
20:36.800 
20:50.579 
21:03.394 
21:51.519 
19:33.689 
21:35.280 

V 
9 
9 
9 
8 
8 
8 
8 
8 
7 
7 

P. 
30 
29 
28 
0 
27 
26 
25 
24 
23 
22 

Sorted on Laps

Margin of Victory 

21.373 

Avg. Speed 

36,903 

Best Lap Tm 

1:53.589 

Best Speed 

48,332 

Best Lap by 

669 - Andreas Axelsson 

Printed: 2024-06-15 12:59:31 

Tillståndsnr: 64-119 | Resultatservice: MX1.se 

Tävlingsledare: Jonbjörn Hafsteinsson, Tel: 073 056 94 69 

Biträd. Tävlingsledare: Kim Gustavsson , Tel: 070 517 58 62 

Supervisor: Willy Ivarsson, TAID: 7436 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  BMK Uddevalla 

Serien Västra Div 1 Mellersta, delt. 4 
Serien Västra Div 1 Mellersta 

Reserv - Heat 1 

Kartåsbanan - Lidköpings MCK 1,525 km 

2024-06-15 12:00 


